A D C A P. XXVIII.

Per solenni nuptiarum celeberrimo officio] V. C. habet: Per solenne nuptiarum celeberrimo, &c. quod magis placet. Et paulo post: Ne ferox, ac præpotens mulier etiam hoc genere, &c.

A D C A P. XXX.

Piscatus rete aurato] V. C. habet: reti aurato, &c.

A D C A P. XXXII.

Eo nomine essent] Legendum ex v. c. esset. Et post: studiosis viris, &c. non, ut vulgo, juris. Et deinde ex v. c. scribendum: Revocavit & præmia civitatum, quæ unquam sibi in certaminibus coronas detulissent, &c. non, ut vulgo legitur, præmia coronarum, quæ unquam sibi in certaminibus civitates detulissent, &c.

A D C A P. XXXIX.

Quod naupli mala bene cantaret] V. C. habet: naublida; quæ lectio placet, ut naublis pro barbato positum sit, diminutiva forma. Musici vero peritiores etiam mala cithara bene canunt.

A D C A P. XLIV.

Aurum obryzum] V. C. habet, aurum obrusum. In alio est: Aurum ad obrusiam. Plinius lib. XXXIII. cap. III. Aurique experimentum ignis est, ut simili colore rubeat, ignescatque, & ipsum obrusiam vocant, &c. Ita enim legitur in libris manuscriptorum, pro eo quod est in vulgatis, atque ipsum obryzum vocant, &c. Hinc solidi obryzati, sive obrusati Cod. lib. XL. tit. X. & lib. XII. tit. XLIX. &

in

in ipsis aureis veteribus solidis inscriptum est, **CO-
NOB**, hoc est, Constantinopoli obruffati, five,
obryzati.

A D C A P. L.

Impositum colle hortorum] V. C. habet, colli
hortorum, &c. Sic in Galba cap. iv. dixit : In villa
colli superposita, &c.

A D S E R. G A L B A E C A P. I V.

In villa colli supposita] In v. c. est : In villa coli
superposita, &c. Sergius autem ubique in hoc li-
bro, qui vii. est in v. c. in Servium mutandus ex
omnibus libris manuscriptis, & item antiquis nu-
mismatibus, in quibus Ser. Sulpicius Galba appel-
latur. Peculiare vero prænomen Servius Sulpiciae
familiae ita fuit, ut saepe pro ipso familiae nomine
usurparetur. Quod constat etiam ex eo, quod Suet-
onius dicit Galbam usque ad tempus imperii Lu-
cium nomen pro, Servio usurpasse, cum tamen
aliis familiis Servius prænomen sit.

A D C A P. V.

Seffertium namque quingenties] Videtur scri-
bendum, quinquagies; & post : Legatum ad quin-
genta revocante, &c. non, quinquaginta, ut ha-
bent libri vulgati. Item : Quia notata, non perscri-
pta, &c. deleta voce, vero, quae non est in v. c.

A D C A P. VI.

A Cajo Cæsare ludis substitutus] V. C. pro,
ludis, habet Gætulico. Quae lectio confirmatur il-
lo versu, qui paulo post habetur : Dilce miles mili-
tare, Galba est : non Gætulicus.